[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021 года                                                                                                                      № 849
г. Никольск
О внесении изменений в постановление

Администрации Никольского муниципального

 района от 28.12.2020 года № 1220
В соответствии с пунктом 7, пунктом 8 постановления Правительства РФ от 30 июня 2010 г. N 489  «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» администрации Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Никольского муниципального района от 28.12.2020 года № 1220 «Об утверждении ежегодного плана проведения проверок муниципального земельного контроля на 2021 год» следующие изменения:
1.1. В приложении № 3 исключить строку 9 (Баданин Василий Евгеньевич, земельный участок с кадастровым номером 35:16:0000000:70, расположенный по адресу: Вологодская область, р-н. Никольский, Полежаевский, . вблизи п. Молодежный)  в связи с тем, что не истек 3-ех летний срок со дня государственной регистрации права на земельный участок (вид, номер, дата и время государственной регистрации права: № 35:16:0000000:70-35/021/2019-1  от 04.04.2019  (Собственность)).
        2.  Настоящее постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте Администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации

Никольского муниципального района

                                                А.Н. Баданина
_2147483647.doc
[image: image1.png]